
    
    

    






  
    
      
            
    
    
        
          
          28 let na trhu        
        
            
                                                            
        

        
        
    

    
        Rádi Vám poradíme
        602 119 550
        po - pá 9:00 až 18:00
    

    
      	
                    
            
              
            

            Přihlásit se
          
        
	
          
            
              
            

            Kontakty
          
          
              
                  Zákaznická infolinka
                  602 119 550

                  info@fitham.cz
              

              
                    Zobrazit další kontakty
                                        
                        
                    
              

          

        
	
          
            
              0

              
            

            Košík
          
          
            
                        
                
            

                        
          

        


      
    

  






    
        
            
                
                
            
        

        
            
        

        
                        
                
            
        

        
            
            
                	602 119 550
	info@fitham.cz
	Kontakty, prodejny
	
                                                    
                                Navštivte nákupního rádce                            
                                            


            

        

        
            
                0

                
            
        

    

    
        
            
                                                            
        

        
    




  
    
      
        
        
        
      

      menu
    
    
    	Domácí fitness	Sezónní výprodej	Rotopedy - Sezónní výprodej
	Cyklotrenažéry - Sezónní výprodej
	Eliptické trenažéry - Sezónní výprodej
	Běžecké pásy - Sezónní výprodej
	Veslovací trenažéry - Sezónní výprodej
	Posilovací stroje - Sezónní výprodej
	Solária - výprodej
	Trampolíny - Sezónní výprodej
	Koloběžky - Sezónní výprodej
	Ribstole, hrazdy, bradla - Sezónní výprodej
	Elektrokola - Sezónní výprodej
	Vibrační plošiny - výprodej
	Cvičební pomůcky - Sezónní výprodej
	Zachraňte jídlo	Suplementy
	Vitamíny a minerály
	Fitness mlsání
	Tyčinky
	Fitness nápoje
	Ostatní




	Rotopedy, ergometry	Rotopedy klasické	Rotopedy s manuální regulací odporu
	Rotopedy s elektronickou regulací odporu
	Rotopedy s vlastním zdrojem napájení
	Rotopedy s tréninkovými aplikacemi


	Recumbenty	Recumbenty s manuální regulací odporu
	Recumbenty s elektronickou regulací odporu
	Recumbenty s vlastním zdrojem napájení
	Recumbenty s tréninkovými aplikacemi


	Skládací rotopedy
	Mini rotopedy na nohy a ruce
	Air Bike - vzduchové rotopedy
	S tréninkovými aplikacemi


	Cyklotrenažéry	S manuálně ovládanou zátěží
	S elektronickým ovládáním
	S tréninkovými aplikacemi


	Eliptické trenažéry	Eliptické trenažéry se zadním setrvačníkem	Eliptické trenažéry s manuální regulací odporu
	Eliptické trenažéry s elektronickou regulací odporu
	Eliptické trenažéry s vlastním zdrojem napájení
	Eliptické trenažéry s tréninkovými aplikacemi


	Eliptické trenažéry s předním setrvačníkem	Eliptické trenažéry s manuální regulací odporu
	Eliptické trenažéry s elektronickou regulací odporu
	Eliptické trenažéry s vlastním zdrojem napájení
	Eliptické trenažéry s tréninkovými aplikacemi


	Skládací eliptické trenažéry	Eliptické trenažéry s manuální regulací odporu
	Eliptické trenažéry s elektronickou regulací odporu
	Eliptické trenažéry s vlastním zdrojem napájení
	Eliptické trenažéry s tréninkovými aplikacemi




	Běžecké pásy	Motorové běžecké pásy
	Běžecké pásy "pod postel"
	Bezmotorové pásy
	Běžecké pásy s tréninkovými aplikacemi


	Veslovací trenažéry	Magnetické
	Vzduchové
	Vzduchovo-magnetické
	Vodní
	Skládací
	S tréninkovými aplikacemi


	Steppery	Mini steppery
	Twist steppery
	Stojanové steppery


	Vibrační desky
	Climber - lezecký trenažér
	SkiErg - běžkařské trenažéry
	Posilovací lavice	Posilovací lavice na břicho
	Posilovací lavice na záda	Autotrakční lehátka


	Posilovací lavice bench press
	Posilovací lavice na jednoručky
	Posilovací lavice s kladkou
	Stojany na činky


	Posilovací stroje	Posilovací stroje na břicho
	Posilovací stroje na činky
	Posilovací věže
	Stojanové konstrukce
	Posilovací klec na dřepy
	Kladkové konstrukce
	Multipress
	Stojanová bradla + hrazda
	Posilovací stroje na nohy


	Činky, kotouče	Kotouče na činky	Kotouče na činky 25 mm otvor
	Kotouče na činky 30 mm otvor
	Kotouče na činky 50 mm otvor olympijské


	Činkové tyče, osy	Osy na závaží 30 mm
	Osy na závaží 25 mm
	Olympijské osy 50 mm


	Jednoruční činky	Činky jednoručky nakládací
	Činky s variabilní zátěží
	Jednoruční činky s pevnou vahou


	Činkové sady a komplety	Činkové sady olympijské 50mm
	Činkové sady obouruční 30mm
	Činkové sady obouruční 25mm
	Činkové sady jednoruční 30mm
	Činkové sady jednoruční 25mm


	Olympijské činky	Kotouče na olympijskou činku
	Zvýhodněné sety olympijských činek
	Olympijská osa
	Uzávěry a doplňky na olympijské osy


	Činky na aerobic
	Sady jednoručních činek pro fitnesscentra
	Uzávěry na činky, příslušenství	 Uzávěry na činky 25 mm
	Uzávěry na činky 30 mm
	Uzávěry na olympijské činky 50 mm
	Magnézium (křída)
	Gripy na činkové osy
	Měkké obaly na osy


	Kettlebell a Vin-Bell
	Stojany na činky a kotouče
	Gumové podložky pod činky 


	Žebřiny - ribstole	Dřevěné žebřiny
	Kovové žebřiny
	Příslušenství k žebřinám	Závěsné lavičky na žebřiny
	Závěsné hrazdy, bradla
	Žíněnky pod žebřiny
	Ostatní příslušenství


	Žebřiny pro děti


	Hrazdy, bradla	Hrazda na zeď - nástěnná
	Hrazda do dveří
	Hrazda na strop
	Závěsná hrazda na žebřiny
	Volně stojící hrazda + bradla
	Bradla na zeď - nástěnná
	Bradla na žebřiny závěsná
	Bradla na kliky - stálky


	Fotobiomodulační LED lampy
	Příslušenství ke strojům	Podložky pod stroje
	Posilovací adaptéry	Adaptéry na triceps
	Jednoruční adaptéry
	Zádové adaptéry
	Adaptéry na nohu
	Návleky a rukojeti na osy
	Ostatní adaptéry


	Měření tepu	Měření tepu Bluetooth hrudní pásy
	Měření tepu hrudní pásy analogové
	Měření tepu ANT+ hrudní pásy


	Mazací oleje pro běžecké pásy - Lubricanty
	Bicepsové opěrky, adaptéry ke strojům
	Tréninkový software
	Pedály na rotoped
	Sedlo na rotoped
	Přídavné sady závaží
	Napájecí adaptéry, baterie
	Ostatní příslušenství
	Náhradní díly
	Dárkové poukazy
	Tréninkové aplikace


	Domácí a komerční solária	Domácí solária
	Solária pro komerční využití
	Náhradní díly pro solária
	Kolagenová solária
	Kolagenária
	Příslušenství


	Dárkové poukazy
	Archiv starších modelů


	Cvičební pomůcky	Balanční podložky, desky
	BOSU ®
	Činky na aerobic
	Fitness rukavice
	Gymnastické míče	Gymnastický míč velký
	Ovály, elipsy - physio roll
	Overball
	Malé masážní míčky 
	Příslušenství k míčům


	Trampolíny	Minitrampolíny
	Trampolína s madlem 
	Sportovní trampolíny
	Venkovní trampolíny
	Příslušenství k trampolínám


	Jóga, pilates	Podložky na jógu
	Jóga cihličky
	Masážní válec
	Jóga popruhy
	Jóga válce
	Pilates
	Vaky na podložky


	Kettlebell
	Medicinbaly
	Podložky na cvičení	Podložky universální
	Podložky na jógu
	Žíněnky
	Tatami
	Podložky PUZZLE


	Posilovací gumy
	Posilovací pomůcky	Posilovací kroužky, kleště, míčky
	Posilovací kolečko
	Magnesium na ruce
	Posilovací lano
	Bradla na kliky
	Posilovací vak
	Masážní válec


	Rehabilitační pomůcky	Masážní pistole
	Masážní válec
	Overball
	Masážní podložka
	Fotobiomodulační LED lampy
	Tejpy
	Masážní míčky
	SM systém cvičení


	Opasky, trhačky, háky, bandáže	Opasky na cvičení
	Trhačky, háky, závěsy
	Bandáže, gymnastické cvičky


	Schodíky STEP aerobic
	Švihadla
	Zátěžové vesty
	Závaží na ruce a nohy
	Závěsné posilovací systémy	TRX® Originální závěsné posilovací systémy 
	Neoriginální závěsné posilovací systémy
	Stropní závěsy k uchycení systémů


	Plyo box	Plyo boxy dřevěné
	Plyo boxy s měkčeným povrchem
	Plyo boxy kovové


	Opěrky na kliky
	Literatura, DVD	Výživa
	Trénink
	DVD


	Dětský svět	Odrážedla
	Tříkolky


	Tréninkové tašky
	Dárkové poukazy


	Komerční stroje	Rotopedy PROFI a klubové
	Spinningová kola PROFI a klubová
	Eliptické trenažéry PROFI a klubové
	Běžecké pásy PROFI a klubové
	Veslovací trenažéry PROFI a klubové
	Steppery PROFI a klubové
	Air Bike pro komerční využití
	Trenažéry běžky
	Climber - lezecký trenažér
	Nekonečné žebříky a schody
	Vibrační desky
	Klece Crossfit
	Posilovací stroje klubové
	Posilovací stroje PROFI	Posilovací lavičky
	Kladkové věže
	Jednoúčelové stroje
	Konstrukce, stojany


	Činky a kotouče pro fitnesscentra	Sady jednoručních činek pro fitnesscentra
	Pevné obouruční činky pro fittnesscentra
	Olympijské kotouče a hřídele 
	Gumové kotouče Bumper Plates
	Stojany na činky a kotouče profi


	Zátěžové saně
	Gumové podlahy do posilovny	Podlahy ve formě PUZZLE
	Podlahy ve formě desek


	Dárkové poukazy


	Elektrokola, cyklistika, koloběžky	Elektrokola	Městská elektrokola	Pánská městská elektrokola
	Dámská městská elektrokola


	Treková elektrokola	Pánská
	Dámská


	Horská elektrokola	Pánská
	Dámská
	Dětská


	Celoodpružená elektrokola	Pánská
	Dámská


	Pánská elektrokola
	Dámská elektrokola
	Dětská elektrokola	Velikost rámu 13,4"
	Velikost rámu 14,5"
	Velikost rámu 14"
	Velikost rámu 12,5"


	Elektrokola - Sezónní výprodej
	Cyklistické příslušenství


	Koloběžky	Do terénu
	Městské koloběžky
	Freestyle
	Koloběžky pro dospělé
	Dětské koloběžky
	Cyklistické příslušenství


	Cyklistické příslušenství	Cyklistické helmy
	Zámky na kolo
	Blatníky na kolo
	Světla na kolo
	Brašny a nosiče na kolo
	Stojánek na kolo
	Ostatní cyklistické příslušenství
	Cyklistické lahve


	Dětská kola	Dětská kola od 2 do 4 let
	Dětská kola od 4 do 5 let
	Dětská kola od 5 do 6 let
	Juniorská kola od 6 let
	Cyklistické příslušenství


	Odrážedla	Cyklistické příslušenství


	Cyklistické sedačky	Cyklistické příslušenství


	Cyklistické vozíky	Cyklistické příslušenství




	Stolní tenis, venkovní sporty	Stolní tenis	Stoly na stolní tenis vnitřní
	Stoly na stolní tenis venkovní
	Pálky, míčky, příslušenství	Pálky na stolní tenis
	Míčky na stolní tenis
	Ostatní příslušenství


	Dárkové poukazy


	Outdoor (turistika)	Spacáky
	Karimatky	Samonafukovací
	Nafukovací
	Klasické


	Batohy
	Stany	Příslušenství ke stanům


	Hamaky, houpací sítě	Příslušenství pro hamaky a houpací sítě


	Trekingové hole	Příslušenství k trekingovým holím




	Trampolíny	Příslušenství k trampolínám




	Váhy, pulsmetry	Sporttestery POLAR	POLAR fitness a cross
	POLAR běh a multisport
	Příslušenství k POLAR	Hrudní pásy POLAR
	Senzory, snímače POLAR
	Software, přenos dat
	Tělesné váhy
	Ostatní příslušenství




	Osobní váha
	Osobní váhy s měřením tuku
	Hrudní pásy na měření tepu	Hrudní pásy Bluetooth
	Hrudní pásy analogové
	Hrudní pásy ANT+


	Tělesné analyzátory komerční
	Lékařské váhy a analyzátory
	Software, příslušenství, výškoměry
	Krokoměry
	Kojenecké váhy
	Dárkové poukazy


	Bojové sporty	Boxovací pytle	Boxerské pytle
	Prázdné boxovací pytle
	Stacionární boxovací pytle
	Závěsy, konstrukce
	Tréninkové figuríny


	Boxovací hrušky, míče
	Boxovací rukavice	Boxerské rukavice
	Rukavice na fitbox
	Rukavice pytlovky
	Rukavice MMA
	Boxerské rukavice pro ženy


	Chrániče, bandáže	Boxerské přilby
	Chrániče na zuby
	Chrániče na ruce
	Chrániče na nohy
	Suspenzory
	Bandáže
	Chrániče na tělo


	Kimona, pásky
	Lapy, bloky
	Tréninkové zbraně a ostatní
	Tatami, podložky
	Tréninkové tašky
	Tělové oleje a krémy
	Dárkové poukazy


	Sportovní výživa	Proteiny	Syrovátkový protein
	Syrovátkový izolát
	Noční / kasein protein
	Vícesložkový protein
	Veganský protein
	Hovězí protein
	Proteiny bez laktózy
	Proteiny s obsahem do 65% bílkovin
	Proteiny s obsahem 66-80% bílkovin
	Proteiny s obsahem nad 80% bílkovin
	Dietní proteiny
	Sušené maso - jerky
	Vzorky proteinů
	Výprodej


	Sacharidy a gainery	Gainer standardní
	Gainer speciální
	Suroviny
	Komplexní gainery (all-in-one)
	Gainery s kreatinem
	Maltodextrin
	Ostatní sacharidy


	Kreatin	Kreatin monohydrát
	Kreatin ethyl-ester
	Creapure kreatin
	Kreatin ostatní
	Výprodej


	Spalovače tuku, diety a výživa pro ženy	Komplexní spalovače
	L-Carnitine
	Thermogenní spalovače tuků
	Dietní výživa
	Ostatní směsi
	Vzorky spalovačů
	CLA
	Synefrin
	Spalovače pro ženy
	Výživa pro ženy
	Ochucovadla a sladidla
	Výprodej


	Anabolizéry a stimulanty	NO produkty
	Podpora testosteronu
	Stimulanty a energizéry
	Tribulus terrestris
	L-glutamin
	HMB
	L-Arginine
	Ostatní směsi
	Vzorky anabolizérů
	Výprodej


	Aminokyseliny	BCAA
	Komplexní aminokyseliny
	Esenciální aminokyseliny (EAA)
	L-glutamin
	Jednotlivé aminokyseliny
	L-Arginine
	Vzorky aminokyselin
	Výprodej


	Stimulanty a energizéry	Stimulanty před tréninkem
	Stimulanty během tréninku
	Kofein
	Zelený čaj
	Ostatní směsi
	Stimulanty po tréninku
	Vzorky stimulantů
	Vytrvalostní sporty
	Nápoje - Ready to Drink
	Výprodej


	Kloubní výživa	Komplexní kloubní výživa
	Kolagen
	Ostatní kloubní výživa
	Výprodej


	Vitamíny, minerály a zdravá výživa	Multivitaminy
	Jednotlivé vitaminy	Vitamín C
	Vitamín D
	Vitamíny B
	Vitamín E
	Ostatní vitamíny


	Minerály	Hořčík / magnesium
	Zinek
	Železo
	Ostatní minerály


	Antioxidanty
	Zdravé tuky	Omega 3


	Trávicí enzymy
	Zdravá výživa a výtažky 
	Lepší spánek
	Podpora trávení
	Vlasy, nehty a pleť
	Proteinová jídla a svačiny
	Ořechová a čokoládová másla
	Výprodej


	CBD produkty
	Výživa pro děti a juniory
	Iontové nápoje	Isotonické
	Hypotonické
	Energetické
	Regenerace
	Výprodej


	Tyčinky a gely	Energetické
	Proteinové
	Ořechy a müsli
	Gely
	Výprodej


	Lahve, šejkry a krabičky na tablety	Barely na nápoje
	Sportovní lahve
	Shakery
	Krabičky na tablety


	Pro nabírání svalové hmoty	Proteiny s obsahem 66-80% bílkovin
	Proteiny s obsahem nad 80% bílkovin
	Komplexní gainery (all-in-one)
	Anabolizéry
	Kreatin
	BCAA
	Glutamin


	Regenerace a spánek	BCAA
	Hořčík / magnesium
	Zinek
	Glutamin
	Lepší spánek


	Pro imunitu a trávení	Multivitaminy
	Vitamin C
	Vitamin D
	Zinek
	Zdravé tuky
	Antioxidanty
	Ostatní vitaminy
	Ostatní minerály
	Podpora trávení


	Na hubnutí	Komplexní spalovače tuku
	Spalovače tuku pro ženy
	L-Carnitine
	Synefrin
	CLA
	Dietní ochucovadla
	Dietní proteiny


	Dárkové poukazy
	Zachraňte jídlo



	Výrobci	BH FITNESS
	FLOW FITNESS
	TRINFIT
	XEBEX
	HOUSEFIT
	NordicTrack
	FINNLO
	TUNTURI
	PRIMAL
	POLAR
	BOSU
	TANITA
	CONCEPT2
	NUTREND
	EVERLAST
	BRUCE LEE
	ARTIS
	NOHrD
	WALKOLUTION
	VIRTUFIT
	VIFITO



    
    

  






 
  
    
      Z důvodu plánované aktualizace serverů může dojít ke zpožděnému doručení potvrzení Vašich objednávek. O zpracování Vaši objednávky budete samozřejmě včas informování.
Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme za pochopení. Váš tým FITHAM

      
        
          
            
            
          
        
      

    

  


  

  


    
                
            
                
                
            
        

                
            Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

            	Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
	Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


        

        
            Zpět na hlavní stranu
            
                                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    
                

                
                    Potřebujete poradit?
                    po - pá 9:00 až 18:00

                    602 119 550
                

                            

        

    




  
    
      
        
          O nás
          
              FITHAM - specializovaný prodejce s vybavením pro domácí i profi fitness, aerobic, bojové sporty a elektrokola s působností po celé České republice. Jsme autorizovaným prodejcem značek Tunturi, Nordictrack, BH Fitness, Flow fitness, Housefit,  Trinfit, Polar, Crussis a desítek dalších.
          

          
                            
                                    
                
                                    
                
                      

        

      

      
        
          
    Vše o firmě

    
        	O firmě FITHAM
	Prodejny a sklady
	Výhodný nákup
	Kontakty


    



    Pro zákazníky

    
        	Doprava a platba zboží
	Obchodní podmínky
	Reklamace a servis
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Prohlášení o ochraně a zpracování osobních údajů GDPR
	Cookies 2022
	Blog


    



    Odkazy

    
        	Články
	Nákupní rádci
	Partneři


    


        

      

      
        
            
        

                            
                
            

            
                
            

            
              

            

              

    

  





  
    
      
      	
	
	
	
	


    

    
      Copyright © 1995 – 2024 FITHAM.cz
          

    

  



    





  




      Navštivte naše pobočky, naši specialisté Vám rádi poradí
  



  
  Nevíte si rady s nákupem?
  
        
      Navštivte nákupního rádce
      Prohlédněte si rady a tipy na nákup    
        
      	
            Zavolejte nám
            Rádi Vám telefonicky poradíme          	602 119 550


    

    
      Zanechte nám na sebe kontakt
      Také nám můžete na sebe zanechat telefonní číslo a my Vám zavoláme zpět      
        
                    

            
                 
      

    

  













